



INVITASJON TIL Å DELTA I BARNAS DAG OPPTOGET Lørdag 24 mai 2025

Hoved opptoget med sine 3-4000 deltagere er en av de største attraksjonene på BD hvor barnehagene i Porsgrunn, Skien og Bamble blir invitert samt, musikk korps og andre som ønsker det kan delta.

Det har kommet inn mange forslag fra barnehager og foreldre i år også og det har vært vanskelig å velge, men Juryen har bestemt **at Valhall Barnehages er årets vinner med forslaget :**

Motto

Sjøens helter -Vi seiler mot nye eventyr.

Mulighetene er mange og vi håper på at årets tema treffer, inspirerer å engasjere. inspirert av Norges rike maritime historie, kan dette temaet sette søkelys på sjøfart og eventyr på havet. inspirasjon kan komme fra norske barnesanger, kjente barneeventyr og filmer. Men her vi kan slippe kreativiteten løs.

For å hjelpe litt til har forslagsstiller listet opp noe tanker og forslag som dere evt. kan bruke til inspirasjon:

Tema	Kostymer/Beskrivelse	Rekvisitter
"Ro til fiskeskjær"	Fisker: Gummistøvler, regnjakke, sydvest og fiskestang Sjømann: Blå og hvit stripete genser, lue og kikkert Liten båt: Kostyme formet som en båt som barnet kan "sitte" i	Små båter av papp eller plast Fiskebåter med fiskekasser
"Kaptein Sabeltann"	Kaptein Sabeltann: Svart kapteins jakke, hatt med fjær, sverd og øyelapp Langemann: Lang frakk, hatt, og en stor nøkkel Pinky: Enkel sjømannsdrakt med rød bandana	Sjørøverskip av papp Skatte kister fylt med "gullmynter" og "juveler"
"Finding Nemo"	Nemo: Oransje og hvit fiskedrakt med finner Dory: Blå og gul fiskedrakt med store øyne Marlin: Oransje og hvit fiskedrakt, lik Nemo, men større	Korallrev av papp og stoff Undervannsbobler (store gjennomsiktige baller)
"Peter Pan"	Peter Pan: Grønn tunika, tights, og hatt med fjær Wendy: Blå natkjole og sløyfe i håret Kaptein Krok: Rød kapteins jakke, hatt, krokhand og sverd	Piratøy av papp og stoff Neverland trehytte eller telt



Tema	Kostymer/Beskrivelse	Rekvisitter
"Den lille havfruen"	Ariel: Havfruehale, skjell-bh og rød parykk Sebastian: Krabbedrakt med klør Ursula: Blått og svart tentakkel kostyme	Havfrueklippe av papp Undervannshule av papp og stoff
"Verden under vann"	Dykkere: Dykkermaske, snorkel, våtdrakt og svømmeføtter Havforsker: Hvit labb frakk, notatblokk og undervannskamera Sjøstjerne: Kostyme formet som en sjøstjerne	Undervannslaboratorium av papp og plast Dykke båt av papp
"Skatten på sjørøverøya"	Jim Hawkins: Enkel skjorte, bukser og en liten skattkiste Long John Silver: Sjørøverdrakt med papegøye på skulderen Sjørøverskatt: Gullmynter og juveler festet på klærne	Sjørøverskip av papp Skatte hule av papp og stoff
"Moby Dick"	Kaptein Ahab: Lang frakk, hatt og harpun Ishmael: Enkel sjømannsdrakt Moby Dick: Hvit hvaldrakt	Hvalbåt av papp Hval av papp med åpning i munnen
"Avatar"	Jake Sully: Blå kroppsmaling eller drakt, perler og fjær, bue og pil. Neytiri: Blå kroppsmaling eller drakt, perler og fjær, bue og pil. Na'vi-krigere: Blå kroppsmaling eller drakt, perler, fjær, og våpen som spyd eller bue. Pandora-dyr: Kostymer som representerer ulike dyr fra Pandora, som Thanator eller Direhorse	Home tree: Lag en stor trestruktur av papp og stoff som barna kan sitte inni. Bioluminescerende planter: Lag planter av papp og lys som gløder i mørket.
"Live under vann"	Dykkere: Dykkermaske, snorkel, våtdrakt og svømmeføtter. Havfruer: Havfruehale og skjell-bh. Sjøskapninger: Kostymer som representerer fisk, krabber, sjøstjerner og andre havdyr.	Undervannshule: Lag en hule av papp og stoff som barna kan sitte inni, dekorert med sjøskjell og perler. Korallrev: Lag et korallrev av papp og stoff som barna kan utforske.
Fiskerens glede/havets rikdommen	Fiskere: Gummistøvler, regnjakke, sydvest og fiskestang. Krabbefiskere: Gummistøvler, regnjakke, krabbeteiner og bøtter. Blåskjellplukkere: Gummistøvler, regnjakke, bøtter og kniver.	Fiskebåter: Lag små båter av papp eller plast som barna kan sitte i. Fiskebassenger: Små bassenger fylt med plastfisk, krabber og blåskjell som barna kan "fiske" opp.
"Ro, ro, ro din båt"	Sjømannsdrakt med redningsvest og åre.	Lag små båter av papp som barna kan sitte i og "ro" på en blå duk som representerer vannet.

Barnas Dag

PORSGRUNN

Dette kan være en fin måte å bli bedre kjent med andre forelder, ansatte og barn i barnehagen og det vil sikkert skape minneverdige opplevelse for barna. Vi håper på et stort engasjement for å kunne lage Barnas Dag til en god opplevelse.



Om du ikke er tilknyttet en barnehage så har vi plass for alle barn som ønsker å «pynte seg / kle seg ut etter dagens motto» så **meld dere på som «barnehage i Åpen klasse»**, her er det plass til alle så slipp fantasien løs og bli med på opptoget!

Opptoget på BD lørdag 24 mai 2024.

Detaljene for opptoget vil komme senere etter at påmeldingen er endelig på plass, men så langt er rammene som følger:

- **Kl 13.30** samles alle deltagerne og toget stilles opp på P plassen bak Vestsiden kirke
- Opptoget starter fra P plassen kl 14.30 og går over Porsgrunnsbrua , opp Storgaten, forbi Rådhusplassen opp til Lille elva, bort Lilleelvgaten og går tilbake til Flode løkka / Skagerak bygget hvor toget avsluttes. (Deltagerne vil bli dirigert videre ned til Rådhusparken / Rådhusplassen.
- Premie utdeling og underholdning fra senen i Rådhus amfiet ca. kl. 16.30

Premiering til opptoget er gitt av Sparebank1 Sør Øst Norge

Årets jury vil bedømme alle innslagene i opptoget og de 3 beste innslagene vil

mottatt pengepremier:

1. premie Kr. 6000,-
2. premie Kr. 4000,-
3. premie Kr. 2500,-

Musikkorpsene vil ha en egen sjarmørpris på **Kr. 2500,-**. Kriterier for korpsene er spilleglede, engasjement, appell til publikum/meddeltakere i opptoget. **Barnas Dag** oppfordrer vinneren til å bruke premien til aktiviteter for barna.

Vi tar gjerne imot påmelding **fortløpende** (se vedlagt påmeldingskjema **men siste frist for påmelding er 25 april.** til: post@bdip.no) Du finner mer informasjon om BD på www.bdip.no.

Pga. videre bruk av informasjon fra alle påmeldte er det viktig at påmeldingskjema fylles ut og sendes inn med **alle opplysninger vi ber om.**

Nærmere informasjon om opptoget, puljeoppsett mm vil bli sendt ut til alle påmeldte etter 26. april og puljeoppsett og flere detaljer vil også bli lagt ut på våre nettsider.

Av sikkerhetsmessige grunner er kun lov til å ta med håndtraller i toget. Det er **ikke lov til å ha med kjøretøyer eller våpen lignende gjenstander i opptoget.** Er det noe dere lurer på så ta kontakt.

Lykke til med planleggingen og vel møtt i opptoget!

Med vennlig hilsen
Barnas Dag Porsgrunn